[image: image1.png]

                                               Российская Федерация

                                  Новгородская область Чудовский район

                        Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

                                                          РЕШЕНИЕ

от   03.03.2016     № 34

     д. Трегубово

О согласовании предложения

о передаче имущества, предлагаемого

к передаче из муниципальной собственности

Трегубовского сельского поселения
в собственность Чудовского
муниципального района

       В соответствии с Областным законом от 23.10.2014 № 637-ОЗ  «О закреплении за сельскими поселениями Новгородской области вопросов местного значения»

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1. Согласовать предложение о перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности Трегубовского сельского поселения, предлагаемого к передаче в собственность Чудовского муниципального  района, согласно приложению.
   2. Опубликовать решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения                                             С.Б. Алексеев
Утвержден

                                                                                    решением Совета депутатов

                                                                             Трегубовского сельского поселения

                                                                                       от  03.03.2016    № 34
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества, предлагаемых к передаче

Трегубовским сельским поселением в составе  Чудовского  муниципального района в собственность

Чудовского  муниципального района

	Полное

наименование

муниципального унитарного предприятия, муниципального бюджетного учреждения, являющихся балансодержате-лями объектов, предлагаемых к передаче
	Адрес

муниципального унитарного предприятия, муниципального бюджетного учреждения, являющихся балансодержате-лями объектов, предлагаемых к передаче
	Наименование муниципального

имущества
	Адрес

объекта недвижимого имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Газопровод распределитель-ный среднего давления
	д. Спасская Полисть Чудовский район Новгородская область
	Протяженность 1500 м.

Кадастровый номер 53:20:0000000:5121

	Газопровод распределитель-ный низкого давления
	д. Спасская Полисть

Чудовский район Новгородская область
	Протяженность 5963 м.

Кадастровый номер 53:20:0000000:5122

_1450788036.doc
[image: image1.png]